
  

  

  

  

  

  
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇO JOSÉ DE MOURA 

  
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00001/2025 

Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio, sediada na Avenida 
Frei Damião, 252, Centro, Poço de José de Moura/PB, por meio do site 
www.portaldecompraspublicas.com.br, licitação modalidade Pregão Eletrônico, do tipo menor preço, 

visando formar Sistema de Registro de Preços para Contratação de empresa para prestação dos 
serviços de hora/máquina, de forma parcelada, por meio de locação de tratores com operadores e 
equipado com implemento agrícola tipo: grade aradora, cuja finalidade é o corte de terras destinado 

aos pequenos agricultores rurais do município de Poço de José de Moura/PB. Abertura da sessão 
pública: 08:00 horas do dia 27/01/25. Início da fase de lances:08:01 horas do dia 27/01/25, horário de 
Brasília-DF. Fundamento legal: Lei Federal nº 14.133/21; Informações: das 08h às 12h dos dias úteis, 

no endereço supracitado.Email:cplpocojosedemoura@gmail.com.Edital:www.tce.pb.gov.br; 
www.portaldecompraspublicas.com.br;www.gov.br/pncp.  

Poço de José de Moura - PB, 10 de Janeiro de 2025 

MARCO AURÉLIO PINHEIRO- Pregoeira Oficial 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  


